

TIL DE STUDERENDE

Vil du (eller én du kender) være med til at realisere et pionérprojekt der ligger i krydsfeltet mellem forestilling, forskning og dokumentarfilm?

Pladsen vi kan tilbyde har base i *teater-teamet*, og vi vil, i bytte for din tid og dit engagement, invitere dig med til at realisere sceneprojektet HUMAN AFVIKLING.

Human afvikling cirkler om spastiker, journalist og komiker Jacob Nossell, som, i den soloforestilling vi sammen skal skabe, blandt andet vil spørge til, hvorvidt der findes en reel ligeværdig plads i fremtidens samfund til en spastiker og handicappet som ham.

Forskningsdelen bliver til i samarbejde med Helene Elsass Centret, som netop forsker i Cerebral Parese (spastisk lammelse), samt med hjælp fra institutleder Henrik Høgh-Olesen på Institut for Psykologi på Århus Universitet og en af hans PHD-studerende. Til at levere fakta og viden deltager derudover neurologer, DNA-forskere, psykologer, filosoffer, jurister, økonomer, politiske handicapordførere og mange mange flere.

Filmen produceres af Danish Documentary og tilrettelægges, instrueres og fotograferes af Christian Sønderby Jepsen, som også står bag dokumentarerne Blodets bånd og Testamentet.

I forhold til perioden, så vil der være brug for nogle møder her i december, men ellers ligger produktionsperioden fra d. 2. til d. 31. januar samt fra d. 24. marts til d. 12. april, hvor den spilles på Det Kongelige Teaters Gamle Scene.

Det er optimalt, hvis du kan være med hele vejen, men ellers er januar der, hvor vi virkelig har plads til flere.

Teaterteam består blandt andet af:

Hovedperson: Jacob Nossel
Instruktør: Thomas Corneliussen
Producent: Hanna W. Grue
Scenograf: Nicolaj Spangaa
Lyd- og video: Rasmus Kreiner
Lysdesign: Kim Borch
Assistent: Dig og dig og dig og dig:-)

Filmteamets ledelse består af:

Instruktør og fotograf: Christian Sønderby Jepsen
Producenter: Katrine Sahlstrøm og Malene Flindt Petersen

Filmen er støttet af DFI og DR, forestillingen er støttet af Helene Elsass Fonden.

For yderligere information - kontakt venligst

Thomas Corneliussen

Instruktør

tlf.: 60 81 20 60

mail@thomascorneliussen.dk